
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. 

BALANDŽIO 26 D. SPRENDIMO NR. T11-113 „DĖL ATLYGINIMO

DYDŽIO NUSTATYMO UŽ VAIKŲ, UGDOMŲ PAGAL IKIMOKYKLINIO

IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMAS, IŠLAIKYMĄ

KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS MOKYKLOSE TVARKOS

APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2023 m. kovo 30 d. Nr. T11-92

Gargždai

Klaipėdos rajono savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos

savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Atlyginimo dydžio nustatymo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir

priešmokyklinio ugdymo programas, išlaikymą Klaipėdos rajono savivaldybės mokyklose tvarkos

aprašą, patvirtintą Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 26 d. sprendimu Nr.

T11-113 „Dėl atlyginimo dydžio nustatymo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir

priešmokyklinio ugdymo programas, išlaikymą Klaipėdos rajono savivaldybės mokyklose tvarkos

aprašo patvirtinimo“:

1.1. Pakeisti 10 punktą ir išdėstyti jį taip:

„10. Vienos dienos atlyginimo dydis už Maitinimo paslaugas:

10.1. lopšelio grupėje – 2,85 Eur;

10.2. ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo grupėse – 3,40 Eur.“

1.2. Pakeisti 14 punktą ir išdėstyti jį taip:

„14. Mokykla gali sumažinti atlyginimą už Maitinimo paslaugas tėvų (globėjų, rūpintojų)

prašymu du kartus per metus (rugsėjo 5 d. ir sausio 5 d.), kai atsisakoma: 

14.1. pusryčių – 30 proc. (lopšelio grupėje – 0,86 Eur, ikimokyklinio, priešmokyklinio

ugdymo grupėse – 1,02 Eur);

14.2. pietų – 45 proc. (lopšelio grupėje – 1,28 Eur, ikimokyklinio, priešmokyklinio

ugdymo grupėse – 1,53 Eur);

14.3. vakarienės – 25 proc. (lopšelio grupėje – 0,71 Eur, ikimokyklinio, priešmokyklinio

ugdymo grupėse – 0,85 Eur).“

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2023 m. balandžio 1 d.

3. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Klaipėdos rajono savivaldybės interneto

svetainėje.

Savivaldybės meras Bronius Markauskas




